H.J. HEINZ AUSTRALIA LTD HEINZ WATTIE’S LTD

Wallicy Kraftieinz

Finished Product Specification

Product FGI: 17304
Product Name: Cottee’s Chocolate Flavoured Syrup
Pack Size: 3L x4
Pack P Code: PX17304/D
OPI Issue Number: #10341
Spec. Issue Date: 13.12.2022

Product Description

Chocolate Flavoured Syrup is a sweet, chocolate flavoured syrup packed in a 3 Litre flagon. This product is
manufactured using Good Manufacturing Practices.

Statement of Ingredients

Primary Pack: | Water, Sugar, Maize Thickener (1442), Cocoa Powder, Chocolate Flavour, Food Acid
(330), Salt, Vegetable Gum (415, Contains Traces of Soy), Preservatives (202, 223),
Colours (155, 102, 122, 133).

Secondary Pack:

Nutrition Information

NUTRITION INFORMATION

Servings per package: 120
Serving size: 25mL

Avg. Quantity per Serving Avg. Quantity per 100g
Energy 230 kJ 925 g
Protein 0.1g 0.4 g9
Fat, total 0.1g 0.2g
- saturated 0g 0.1g
Carbohydrate 13.2 g 52.6 g
- sugars 123 g 49.0 g
Sodium 25 mg 85 mg

| Additional Info: | |

| Allergens and Intolerances

® Registered Trademark

Always check the labels carefully because foods are reformulated occasionally and the information in this document may change.

The information contained in this document belongs to H. J. Heinz Company Australia Limited and may not be reproduced in any manner
whatsoever without Heinz's written consent.
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(As listed in Australian New Zealand Food Standards Code the table to Schedule 9-3)

ALLERGEN / INTOLERANCE CONTAINS/MAY Allergen Name/s
CONTAIN/ ABSENT

Added sulphites in concentrations of 10 mg/kg or more CONTAINS Sulphites

Barley (including hybridised strains) if containing gluten Absent

Oats (including hybridised strains) if containing gluten Absent

Rye (including hybridised strains) if containing gluten Absent

Wheat (including hybridised strains) with or without Absent

gluten

Almond Absent

Brazil nut Absent

Cashew Absent

Hazelnut Absent

Macadamia Absent

Pecan Absent

Pine nut Absent

Pistachio Absent

Walnut Absent

Crustacea Absent

Egg Absent

Fish Absent

Lupin Absent

Milk Absent

Peanut Absent

Sesame seed Absent

Soybean MAY CONTAIN Soy

Additional Information

Preparation | Not applicable
Instructions:

Storage | Store away from light and heat, in a cool and dry area. Refrigerate after opening.
Instructions:

Shelf Life from | 545 days
manufacture:

Distribution and | Transport in a clean, cool and dry vehicle at temperatures <25°C.
Transport
reguirements:

Country of Origin: | Made in New Zealand from local and imported ingredients.

Halal / Kosher | Not Certified
status:

GM Status: | This product does not contain any ingredients that require GMO declaration in accordance
with the Australia New Zealand Food Standards Code.

Other:
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Packaging Information

Packaging

Primary Pack: | 3L plastic flagon, Cap 38mm

Secondary Pack: | Cardboard Case

Date Coding

Primary Pack: | Line 1: Best before date to be printed on pack at time and date of manufacture
Line 2: Code, Julian Date & Year (Production), Time (24hr)

Secondary Pack:

Consumer Unit & Carton Details

Consumer Unit | Long x High x Wide (cm)
Dimensions: | 10.8cm x 30.0cm x 14.3cm

Carton | Long x High x Wide (m)
Dimensions: | 0.296m x 0.320m x 0.235m

Nett Weight of | 14.76kg
Carton:

Gross Weight of | 15.72kg
Carton:

Pallet Information

Units per Case: | 4
Cases per Layer: | 16
Layers per Pallet: | 3
Cases per Pallet: | 48

Business Information

Company Details: | H.J. Heinz Company Australia Ltd, 2 Southbank Blvd, Southbank, Victoria 3006, Australia
Heinz Consumer Support Team Toll Free 1800 037 058
www.heinz.com.au

Heinz Wattie's Ltd., 513 King Street North, Hasting 4122, New Zealand
Wattie's Consumer Support Team Toll Free 0800 653 050
www.watties.co.nz
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